

כג לחודש

**קח** א שיר מזמור לדוד: ב נכון לבי אלהים <sup>תהי' מעל השמים</sup> אשירה ואזמרה אף כבודי:  
 ג עזרה הנבל ונגור אעירה שחר: ד אודך בעמים יהונא <sup>תהי' מעל השמים</sup> ואזמרך  
 בלאמים: ה פי גדול מעל שמים חסדך ועד שחקים אמתך: ו רומה על שמים  
 אלהים <sup>תהי' מעל השמים</sup> ועל כל הארץ כבודך: ז למען יחלצון ידיך הושיעה ימינך

— שִׁמוֹשׁ תְּהִלִּים —

### להצלחה

נכון לבי אלהים (קח, ב): [שימוש תהלים לפרק קח] תכתוב אותו ותטמנהו אחורי פתח הבית ותצליח. והשם שלו הוא ו"ה. ו' מן "צרינו דבסוף המזמור, ה' מן נ' ד"נכון בחלוף הנ"ך.

— זוהר תהלים —

חסדי דוד הנאמנים קמיו ובהם כתיב עד שמים.

מעל שמים חסדך - באורו מדוע מעל שמים  
**פי גדול מעל שמים חסדך ועד שחקים**  
**אמתך** (קח, ה): [זוהר ח"ג (דף טו.) זוהר  
 תורה] רבי יצחק אמר כתיב פי גדול מעל  
 שמים חסדך מעל שמים, שעולה  
 למעלה מהמקום שנקרא שמים קמיו ומה  
 הוא, זו היא הבינה והיינו שנקרא  
 תשובה, רבי יהודה אמר ממשמע  
 שכתוב מעל השמים, אלמלי כתוב על  
 שמים היה נשמע שזהו המקום שעוד  
 מעל שמים ולא יותר, אבל כיון שאמר  
 מעל שמים משמע שזה המקום שעוד

**פי גדול מעל שמים חסדך ועד שחקים**  
**אמתך** (קח, ה): [זוהר ח"א (דף ריט.) זוהר  
 תורה] למדנו אשרי חלקו מי שזוכה לאחר  
 שתצא נשמתו מעולם הזה, להעלות  
 נשמתו במקום יותר עליון, שהוא למעלה  
 מהמקום נקרא שמים, ושם תזכה לחזות  
 בכבוד המלך ולהתעדן בעדון העליון,  
 כמו שכתוב (ישעי' נה) אז תתענג על ה',  
 על ה' דוקא, אשרי חלקו מי שזוכה  
 לחסד הזה שכתוב כי גדול מעל שמים  
 חסדך, וכי על השמים הוא הלא כתוב  
 (תהלים נו) כי גדול עד שמים חסדך, אמר  
 רבי יוסי יש חסד ויש חסד, חסד עליון  
 וחסד תחתון, חסד עליון מעל שמים  
 הוא קמיה חסד תחתון הוא שכתוב (ישעי' נה)

זו הזוהר

יצחק ג"כ שמעל שמים רומז על הבינה עולם  
 הבריאה, ודעת רבי יהודה שרומז על הספירה  
 היותר גבוה מן הבינה שהיא חכמה עולם  
 האצילות, ואור אי"ן סו"ף שנמצא שם נקרא בשם  
 אבא עתיקא קדישא, ולעומתו אור אי"ן סו"ף  
 שנמצא בהתפארת נקרא בשם ברא זעיר אנפין  
 פני קטנות:

קמה. חסד עלאה שהוא מעל שמים, פי' למעלה  
 מן התפארת שנקרא שמים, היינו ספירת חסד  
 שהיא ספירה הראשונה של ז' ספירות  
 התחתונות: קמו. חסדי דוד הנאמנים נקראין ב'  
 הספירות נצח והוד, על שהן מכינות ומתקנות  
 שפע החסד עבור דוד, פי' עבור המלכות, והן עד  
 שמים, היינו מ תחת התפארת: קמו. דעת רבי